
Kurssille otetaan rajallinen määrä osallistujia, 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Pyrimme tasapareihin, 
joten ilman paria ilmoittautuneet saavat vahvistuksen 
osallistumisesta sitä mukaa kun paritilanne tasoittuu.  
 

Kannattaa toimia ripeästi sillä vastaavat aikaisemmat 
kuviokurssit ovat täyttyneet nopeasti ja kaikki halukkaat 
eivät ole mahtuneet mukaan. 

Ilmoittautumiset yksin tai parin kanssa 
email.  pirjo.koivula@boogietour.com   
tai puh. 040-7205647 

Kurssin hinta: 35 €/henkilö + videolevy 10 € 

Micke Moilanen on Ruotsin 
tämän päivän menestyneimpiä 
Bugg-valmentajia. Micken 
vanhemmat ovat Suomesta,  
Joten hän puhuu hyvää suomea! 
Micken valmennustyyli on rauhallinen 
ja leppoisa. Hän korostaa erityisesti 
tanssillisuutta, vapaata vientiä ja 
musiikkiin tanssimista. 

Pirjo Koivula edustaa tämän päivän 
vahvinta bugg näkemystä Suomessa 
Päätoimisena rock’n’swing-tanssien 
ammattilaisena hän vastaa Suomen 
Tanssiurheiluliiton bugg-valmentaja-
koulutuksesta ja  tuomarikoulutuksesta, 
sekä suomen bugg huippuparien 
valmennuksesta. 

Päivän anti ei ole ainakaan opettajista kiinni, sillä 
tämän asiantuntevampia, suomea puhuvia bugg-
opettajia ei tästä maailmasta löydy ;-)  
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Kuvioita tulee päivän aikana paljon, joten 
kaikkia ei välttämättä ehdi sisäistää kurssin aikana. 
Tästä syystä kurssilaisilla on mahdollisuus saada 
kurssin kuviot mukaansa DVD-levyllä. Materiaali on 
tarkoitettu vain kurssilaisten henkilökohtaiseen 
käyttöön. Kopioiminen, levittäminen kolmansille 
osapuolille ja kaikki kaupallinen käyttö on kielletty.   
Video-DVD:n hinta on 10 €/kpl ja se täytyy tilata 
etukäteen ilmoittautumisvaiheessa.  
Oma kuvaaminen kurssilla on kielletty! 

Supersuosittujen bugg kuviopäivien osa 1 
saapuu ensimmäistä kertaa Keski-Suomeen. 
Tarjolla runsaasti uusia hauskoja kuvioita 
tanssilavoille. Vaikka päivän pääpaino on 
kuvioissa, asiaa lähestytään tanssillisuuden ja 
vapaan viennin näkökulmasta. Osallistujilta 
edellytetään buggin perusasioiden hallintaa.  

Kurssin numero (esim. tässä kurssissa, Osa 1) ei 
tarkoita vaikeustasoa. Kaikki osiot ovat itsenäisiä 
joten niitä ei tarvitse käydä tietyssä järjestyksessä. 
Kaikilla osioilla tulee helppoja ja haastavia kuvioita.  


